

上海凌云实业发展股份有限公司 2012 年半年度报告摘要

§1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本半年度报告摘要摘自半年度报告全文，投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读半年度报告全文。

1.2 公司全体董事出席董事会会议。

1.3 公司半年度财务报告未经审计。

1.4 是否存在被控股股东及其关联方非经营性占用资金情况？

否

1.5 是否存在违反规定决策程序对外提供担保的情况？

否

1.6 公司负责人连爱勤、主管会计工作负责人连爱勤及会计机构负责人（会计主管人员）陈新华声明：保证半年度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况

2.1 基本情况简介

股票简称	凌云 B 股	
股票代码	900957	
股票上市交易所	上海证券交易所	
	董事会秘书	证券事务代表
姓名	梁健新	程炜菁
联系地址	上海市浦东新区源深路 1088 号葛洲坝大厦 1201 室	上海市浦东新区源深路 1088 号葛洲坝大厦 1201 室
电话	021-68400880	021-68400880
传真	021-68401110	021-68401110
电子信箱	lingyun@elinyun.com	lingyun@elinyun.com

2.2 主要财务数据和指标

2.2.1 主要会计数据和财务指标

单位：元 币种：人民币

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产	428,562,945.04	430,841,382.24	-0.53
所有者权益(或股东权益)	385,667,923.61	373,375,060.00	3.30
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	1.1051	1.0699	3.30
	报告期(1-6月)	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业利润	12,292,771.97	-14,561,992.61	不适用

利润总额	12,292,771.97	-14,561,992.61	不适用
归属于上市公司股东的净利润	12,292,863.61	-14,498,079.74	不适用
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-8,787,619.68	-14,498,079.74	39.39
基本每股收益(元)	0.0352	-0.0415	不适用
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元)	-0.0252	-0.0415	39.28
稀释每股收益(元)	0.0352	-0.0415	不适用
加权平均净资产收益率(%)	3.24	-3.40	不适用
经营活动产生的现金流量净额	-13,386,351.09	4,973,612.93	不适用
每股经营活动产生的现金流量净额(元)	-0.0384	0.0143	不适用

2.2.2 非经常性损益项目

适用 不适用

单位：元 币种：人民币

非经常性损益项目	金额
非流动资产处置损益	21,080,483.29
合计	21,080,483.29

§3 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表

适用 不适用

3.2 股东数量和持股情况

单位：股

报告期末股东总数		29,180 户			
前十名股东持股情况					
股东名称	股东性质	持股比例 (%)	持股总数	持有有限售条件股份数量	质押或冻结的股份数量
广州嘉业投资集团有限公司	境内非国有法人	29.62	103,370,000	0	质押 35,000,000
广州诺平投资有限公司	境内非国有法人	11.77	41,080,000	0	质押 31,080,000
上海森衡实业有限公司	境内非国有法人	1.62	5,670,000	0	无
北京中稷东方资产管理有限公司	境内非国有法人	1.2	4,200,000	0	无
顾小舟	境内自然人	1.2	4,200,000	0	无
广州市东宇商贸发展有限公司	境内非国有法人	0.69	2,430,000	0	无
上海物流产业投资公司	境内非国有法人	0.56	1,950,000	0	冻结 1,950,000
肖元信	境内自然人	0.34	1,200,000	0	无

BOCI SECURITIES LIMITED	未知	0.32	1,123,400	0	未知
张胜强	未知	0.24	850,100	0	未知
前十名无限售条件股东持股情况					
股东名称	持有无限售条件股份的数量		股份种类及数量		
BOCI SECURITIES LIMITED	1,123,400		境内上市外资股	1,123,400	
张胜强	850,100		境内上市外资股	850,100	
樊炯阳	846,050		境内上市外资股	846,050	
林琴	706,210		境内上市外资股	706,210	
WANXIANG INTERNATIONAL INVESTMENT CORPORATION	680,000		境内上市外资股	680,000	
王景青	668,500		境内上市外资股	668,500	
黄春辉	600,000		境内上市外资股	600,000	
陈秀国	577,000		境内上市外资股	577,000	
VANGUARD TOTAL INTERNATIONAL STOCK INDEX FUND	560,600		境内上市外资股	560,600	
陈文胜	499,000		境内上市外资股	499,000	

3.3 控股股东及实际控制人变更情况

适用 不适用

§4 董事、监事和高级管理人员情况

4.1 董事、监事和高级管理人员持股变动

适用 不适用

§5 董事会报告

5.1 主营业务及其结构发生重大变化的原因说明

适用 不适用

5.2 主营业务盈利能力（毛利率）与上年相比发生重大变化的原因说明

适用 不适用

5.3 利润构成与上年度相比发生重大变化的原因分析

适用 不适用

本报告期公司净利润为 1229 万元，与上年度同期亏损 1450 万元相比，由亏损转为赢利。发生上述重大变化的主要原因是公司在报告期内转让本公司持有的榆林华宝特种玻璃工业有限公司 39.11% 的股权，获得股权转让收益 2108 万元。

5.4 募集资金使用情况

5.4.1 募集资金运用

适用 不适用

5.4.2 变更项目情况

适用 不适用

5.5 非募集资金项目情况

报告期内，公司无非募集资金投资项目。

5.6 董事会下半年的经营计划修改计划

适用 不适用

调整经营计划内容	目前，公司及各参股公司经营情况正常，符合年度经营计划。但鉴于公司无主营业务收入，触及了交易所今年 6 月 28 日发布的《关于完善上海证券交易所上市公司退市制度的方案》中关于“年主营业务收入低于 1000 万元”可能导致的退市风险，公司管理层高度重视，经充分论证，决定恢复公司控股子公司上海康立实业有限公司的贸易业务，力争在年底前实现年主营业务收入不低于 1000 万元的经营计划，化解此类风险。
----------	--

5.7 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及说明

适用 不适用

业绩预告情况	亏损 同向大幅下降	同向大幅上升 扭亏
业绩预告的说明	预测年初至下一报告期期末的累计净利润为正，与去年同期亏损 2516 万元相比反生重大变化，变化的主要原因是：上年同期的亏损主要由华宝玻璃亏损导致，报告期内，公司将华宝玻璃股份转让，此举既控制了亏损又实现股权转让收益。至下一报告期末，公司及各参股公司经营情况正常，不会出现亏损。	

5.8 公司董事会对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明

适用 不适用

5.9 公司董事会对会计师事务所上年度“非标准审计报告”涉及事项的变化及处理情况的说明

适用 不适用

§6 重要事项

6.1 收购资产

适用 不适用

6.2 出售资产

适用 不适用

单位：元 币种：人民币

交易对方	被出售资产	出售日	出售价格	本年初起至出售日该出售资产为公司贡献的净利润	出售产生的损益	是否为关联交易（如是，说明定价原则）	所涉及的资产产权是否已全部过户	所涉及的债权债务是否已全部转移
天津宝泰实业发展有限公司	本公司持有的榆林华宝特种玻璃工业有限公司的 39.11% 股权	2012 年 5 月 18 日	56,000,000	-4,514,706.78	21,080,483.29	否	否	否

6.3 担保事项

适用 不适用

6.4 关联债权债务往来

适用 不适用

单位：元 币种：人民币

关联方	向关联方提供资金		关联方向上市公司提供资金	
	发生额	余额	发生额	余额
天津国际游乐港	0.00	2,865,637.13	0.00	1,971,932.27
广州嘉业投资集团	14,602,000.00	0.00	5,050,000.00	0.00
广州嘉业伟城商业有限公司(原广州伟城房地产)	1,000,000.00	0.00	0.00	0.00
合计	15,602,000.00	2,865,637.13	5,050,000.00	1,971,932.27

其中：报告期内公司向控股股东及其子公司提供资金的发生额 15,602,000.00 元，余额 0.00 元。

6.5 重大诉讼仲裁事项

适用 不适用

6.6 其他重大事项及其影响和解决方案的分析说明

6.6.1 证券投资情况

适用 不适用

6.6.2 持有其他上市公司股权情况

适用 不适用

6.6.3 持有非上市金融企业股权情况

适用 不适用

§ 7 财务会计报告

7.1 审计意见

财务报告	未经审计	审计
------	------	----

7.2 财务报表

合并资产负债表

2012 年 6 月 30 日

编制单位：上海凌云实业发展股份有限公司

单位：元 币种：人民币

项目	附注	期末余额	年初余额
流动资产：			
货币资金		10,488,421.52	983,828.10
结算备付金			
拆出资金			
交易性金融资产			
应收票据			
应收账款			

预付款项			
应收保费			
应收分保账款			
应收分保合同准备金			
应收利息			
应收股利			
其他应收款		35,204,491.50	7,531,466.30
买入返售金融资产			
存货			
一年内到期的非流动资产			
其他流动资产			
流动资产合计		45,692,913.02	8,515,294.40
非流动资产：			
发放委托贷款及垫款			
可供出售金融资产			
持有至到期投资			
长期应收款			
长期股权投资		378,612,401.81	417,872,188.73
投资性房地产			
固定资产		4,172,213.52	4,334,315.76
在建工程			
工程物资			
固定资产清理			
生产性生物资产			
油气资产			
无形资产			
开发支出			
商誉			
长期待摊费用		85,416.69	119,583.35
递延所得税资产			
其他非流动资产			
非流动资产合计		382,870,032.02	422,326,087.84
资产总计		428,562,945.04	430,841,382.24
流动负债：			
短期借款			
向中央银行借款			
吸收存款及同业存放			
拆入资金			
交易性金融负债			
应付票据			
应付账款		876,539.29	876,539.29

预收款项			
卖出回购金融资产款			
应付手续费及佣金			
应付职工薪酬		53,580.37	53,130.27
应交税费		14,427.78	14,375.41
应付利息		88,432.50	101,495.63
应付股利		3,568,649.00	3,568,649.00
其他应付款		3,766,356.25	14,375,004.76
应付分保账款			
保险合同准备金			
代理买卖证券款			
代理承销证券款			
一年内到期的非流动 负债		2,500,000.00	6,000,000.00
其他流动负债		100,000.00	550,000.00
流动负债合计		10,967,985.19	25,539,194.36
非流动负债：			
长期借款		31,000,000.00	31,000,000.00
应付债券			
长期应付款			
专项应付款			
预计负债			
递延所得税负债			
其他非流动负债			
非流动负债合计		31,000,000.00	31,000,000.00
负债合计		41,967,985.19	56,539,194.36
所有者权益（或股东权 益）：			
实收资本（或股本）		349,000,000.00	349,000,000.00
资本公积		201,781,441.10	201,781,441.10
减：库存股			
专项储备			
盈余公积			
一般风险准备			
未分配利润		-165,113,517.49	-177,406,381.10
外币报表折算差额			
归属于母公司所有者 权益合计		385,667,923.61	373,375,060.00
少数股东权益		927,036.24	927,127.88
所有者权益合计		386,594,959.85	374,302,187.88
负债和所有者权益 总计		428,562,945.04	430,841,382.24

法定代表人：连爱勤 主管会计工作负责人：连爱勤 会计机构负责人：陈新华

母公司资产负债表

2012 年 6 月 30 日

编制单位：上海凌云实业发展股份有限公司

单位：元 币种：人民币

项目	附注	期末余额	年初余额
流动资产：			
货币资金		10,451,726.87	946,217.04
交易性金融资产			
应收票据			
应收账款			
预付款项			
应收利息			
应收股利			
其他应收款		32,625,418.09	4,952,392.89
存货			
一年内到期的非流动资产			
其他流动资产			
流动资产合计		43,077,144.96	5,898,609.93
非流动资产：			
可供出售金融资产			
持有至到期投资			
长期应收款			
长期股权投资		392,112,401.81	431,372,188.73
投资性房地产			
固定资产		4,172,213.52	4,334,315.76
在建工程			
工程物资			
固定资产清理			
生产性生物资产			
油气资产			
无形资产			
开发支出			
商誉			
长期待摊费用		85,416.69	119,583.35
递延所得税资产			
其他非流动资产			
非流动资产合计		396,370,032.02	435,826,087.84
资产总计		439,447,176.98	441,724,697.77
流动负债：			

短期借款			
交易性金融负债			
应付票据			
应付账款			
预收款项			
应付职工薪酬		53,580.37	53,130.27
应交税费		14,427.78	14,375.41
应付利息		88,432.50	101,495.63
应付股利		3,568,649.00	3,568,649.00
其他应付款		12,287,755.78	22,896,404.29
一年内到期的非流动 负债		2,500,000.00	6,000,000.00
其他流动负债		100,000.00	550,000.00
流动负债合计		18,612,845.43	33,184,054.60
非流动负债：			
长期借款		31,000,000.00	31,000,000.00
应付债券			
长期应付款			
专项应付款			
预计负债			
递延所得税负债			
其他非流动负债			
非流动负债合计		31,000,000.00	31,000,000.00
负债合计		49,612,845.43	64,184,054.60
所有者权益（或股东权 益）：			
实收资本（或股本）		349,000,000.00	349,000,000.00
资本公积		201,781,441.10	201,781,441.10
减：库存股			
专项储备			
盈余公积			
一般风险准备			
未分配利润		-160,947,109.55	-173,240,797.93
所有者权益（或股东权益） 合计		389,834,331.55	377,540,643.17
负债和所有者权益 （或股东权益）总计		439,447,176.98	441,724,697.77

法定代表人：连爱勤 主管会计工作负责人：连爱勤 会计机构负责人：陈新华

合并利润表
2012 年 1—6 月

单位：元 币种：人民币

项目	附注	本期金额	上期金额
----	----	------	------

一、营业总收入			
其中：营业收入			
利息收入			
已赚保费			
手续费及佣金收入			
二、营业总成本		4,447,441.11	4,659,456.52
其中：营业成本			
利息支出			
手续费及佣金支出			
退保金			
赔付支出净额			
提取保险合同准备金净额			
保单红利支出			
分保费用			
营业税金及附加			
销售费用			
管理费用		2,526,589.20	2,717,811.28
财务费用		1,598,397.11	1,798,267.35
资产减值损失		322,454.80	143,377.89
加：公允价值变动收益（损失以“ - ”号填列）			
投资收益（损失以“ - ”号填列）		16,740,213.08	-9,902,536.09
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		-4,340,270.21	-9,902,536.09
汇兑收益（损失以“ - ”号填列）			
三、营业利润（亏损以“ - ”号填列）		12,292,771.97	-14,561,992.61
加：营业外收入			
减：营业外支出			
其中：非流动资产处置损失			
四、利润总额（亏损总额以“ - ”号填列）		12,292,771.97	-14,561,992.61
减：所得税费用			
五、净利润（净亏损以“ - ”号填列）		12,292,771.97	-14,561,992.61
归属于母公司所有者的净利润		12,292,863.61	-14,498,079.74
少数股东损益		-91.64	-63,912.87
六、每股收益：			
（一）基本每股收益		0.0352	-0.0415
（二）稀释每股收益		0.0352	-0.0415
七、其他综合收益			
八、综合收益总额		12,292,771.97	-14,561,992.61
归属于母公司所有者的综合收益		12,292,863.61	-14,498,079.74

总额			
归属于少数股东的综合收益总额		-91.64	-63,912.87

法定代表人：连爱勤 主管会计工作负责人：连爱勤 会计机构负责人：陈新华

母公司利润表
2012 年 1—6 月

单位：元 币种：人民币

项目	附注	本期金额	上期金额
一、营业收入			
减：营业成本			
营业税金及附加			
销售费用			
管理费用		2,526,539.20	2,717,609.58
财务费用		1,597,530.70	1,797,755.18
资产减值损失		322,454.80	96.03
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）			
投资收益（损失以“-”号填列）		16,740,213.08	-9,902,536.09
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		-4,340,270.21	-9,902,536.09
二、营业利润（亏损以“-”号填列）		12,293,688.38	-14,417,996.88
加：营业外收入			
减：营业外支出			
其中：非流动资产处置损失			
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		12,293,688.38	-14,417,996.88
减：所得税费用			
四、净利润（净亏损以“-”号填列）		12,293,688.38	-14,417,996.88
五、每股收益：			
（一）基本每股收益		-0.0352	-0.0413
（二）稀释每股收益		-0.0352	-0.0413
六、其他综合收益			
七、综合收益总额		12,293,688.38	-14,417,996.88

法定代表人：连爱勤 主管会计工作负责人：连爱勤 会计机构负责人：陈新华

合并现金流量表
2012 年 1—6 月

单位：元 币种：人民币

项目	附注	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金			

客户存款和同业存放 款项净增加额			
向中央银行借款净增 加额			
向其他金融机构拆入 资金净增加额			
收到原保险合同保费 取得的现金			
收到再保险业务现金 净额			
保户储金及投资款净 增加额			
处置交易性金融资产 净增加额			
收取利息、手续费及 佣金的现金			
拆入资金净增加额			
回购业务资金净增加 额			
收到的税费返还			
收到其他与经营活动 有关的现金		5,060,716.35	12,807,662.32
经营活动现金流入 小计		5,060,716.35	12,807,662.32
购买商品、接受劳务 支付的现金			
客户贷款及垫款净增 加额			
存放中央银行和同业 款项净增加额			
支付原保险合同赔付 款项的现金			
支付利息、手续费及 佣金的现金			
支付保单红利的现金			
支付给职工以及为职 工支付的现金		934,122.73	1,180,743.73
支付的各项税费		20,222.02	20,222.02
支付其他与经营活动 有关的现金		17,492,722.69	6,633,083.64
经营活动现金流出 小计		18,447,067.44	7,834,049.39

经营活动产生的 现金流量净额		-13,386,351.09	4,973,612.93
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金		28,000,000.00	
取得投资收益收到的 现金			
处置固定资产、无形 资产和其他长期资产收回 的现金净额			
处置子公司及其他营 业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动 有关的现金			
投资活动现金流入 小计		28,000,000.00	
购建固定资产、无形 资产和其他长期资产支付 的现金			
投资支付的现金			
质押贷款净增加额			
取得子公司及其他营 业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动 有关的现金			
投资活动现金流出 小计			
投资活动产生的 现金流量净额		28,000,000.00	
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金			
其中：子公司吸收少 数股东投资收到的现金			
取得借款收到的现金			40,000,000.00
发行债券收到的现金			
收到其他与筹资活动 有关的现金			
筹资活动现金流入 小计			40,000,000.00
偿还债务支付的现金		3,500,000.00	49,500,000.00
分配股利、利润或偿 付利息支付的现金		1,609,063.13	1,760,001.66

其中：子公司支付给少数股东的股利、利润			
支付其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流出小计		5,109,063.13	51,260,001.66
筹资活动产生的现金流量净额		-5,109,063.13	-11,260,001.66
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		7.64	-48.06
五、现金及现金等价物净增加额		9,504,593.42	-6,286,436.79
加：期初现金及现金等价物余额		983,828.10	6,403,066.84
六、期末现金及现金等价物余额		10,488,421.52	116,630.05

法定代表人：连爱勤 主管会计工作负责人：连爱勤 会计机构负责人：陈新华

母公司现金流量表
2012 年 1—6 月

单位：元 币种：人民币

项目	附注	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金			
收到的税费返还			
收到其他与经营活动有关的现金		5,060,662.76	12,807,614.49
经营活动现金流入小计		5,060,662.76	12,807,614.49
购买商品、接受劳务支付的现金			
支付给职工以及为职工支付的现金		934,122.73	1,180,743.73
支付的各项税费		20,222.02	20,222.02
支付其他与经营活动有关的现金		17,491,752.69	6,632,473.64
经营活动现金流出小计		18,446,097.44	7,833,439.39
经营活动产生的现金流量净额		-13,385,434.68	4,974,175.10
二、投资活动产生的现金流量：			

收回投资收到的现金		28,000,000.00	
取得投资收益收到的现金			
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额			
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流入小计		28,000,000.00	
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金			
投资支付的现金			
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流出小计			
投资活动产生的现金流量净额		28,000,000.00	
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金			
取得借款收到的现金			40,000,000.00
发行债券收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流入小计			40,000,000.00
偿还债务支付的现金		3,500,000.00	49,500,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		1,609,063.13	1,760,001.66
支付其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流出小计		5,109,063.13	51,260,001.66
筹资活动产生的现金流量净额		-5,109,063.13	-11,260,001.66
四、汇率变动对现金及现		7.64	-48.06

金等价物的影响			
五、现金及现金等价物净增加额		9,505,509.83	-6,285,874.62
加：期初现金及现金等价物余额		946,217.04	6,364,898.88
六、期末现金及现金等价物余额		10,451,726.87	79,024.26

法定代表人：连爱勤 主管会计工作负责人：连爱勤 会计机构负责人：陈新华

合并所有者权益变动表

2012 年 1—6 月

单位：元 币种：人民币

项目	本期金额									
	归属于母公司所有者权益								少数股东权益	所有者权益合计
	实收资本(或股本)	资本公积	减：库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	其他		
一、上年年末余额	349,000,000.00	201,781,441.10					-177,406,381.10		927,127.88	374,302,187.88
加：会计政策变更										
前期差错更正										
其他										
二、本年初余额	349,000,000.00	201,781,441.10					-177,406,381.10		927,127.88	374,302,187.88
三、本期增减变动金额(减少以“-”号填列)							12,292,863.61		-91.64	12,292,771.97
(一)净利润							12,292,863.61		-91.64	12,292,771.97
(二)其他综合收益										
上述(一)和(二)小计							12,292,863.61		-91.64	12,292,771.97
(三)所有者投入和减少资本										
1.所有者投入资本										
2.股份支付计入所有者权益的金额										
3.其他										
(四)利润分配										
1.提取盈余公积										
2.提取一般风险准备										
3.对所有者(或股东)的分配										
4.其他										
(五)所有者权益内部结转										

1. 资本公积转增资本 (或股本)									
2. 盈余公积转增资本 (或股本)									
3. 盈余公积弥补亏损									
4. 其他									
(六) 专项储备									
1. 本期提取									
2. 本期使用									
(七) 其他									
四、本期末余额	349,000,000.00	201,781,441.10					-165,113,517.49	927,036.24	386,594,959.85

单位: 元 币种: 人民币

项目	上年同期金额								
	归属于母公司所有者权益							少数股东权益	所有者权益合计
	实收资本 (或股本)	资本公积	减: 库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润		
一、上年年末余额	349,000,000.00	201,781,441.10					-116,973,709.22	992,183.01	434,799,914.89
加: 会计政策变更									
前期差错更正									
其他									
二、本年初余额	349,000,000.00	201,781,441.10					-116,973,709.22	992,183.01	434,799,914.89
三、本期增减变动金额(减少以“-”号填列)							-14,498,079.74	-63,912.87	-14,561,992.61
(一) 净利润							-14,498,079.74	-63,912.87	-14,561,992.61
(二) 其他综合收益									
上述(一)和(二)小计							-14,498,079.74	-63,912.87	-14,561,992.61
(三) 所有者投入和减少资本									
1. 所有者投入资本									
2. 股份支付计入所有者权益的金额									
3. 其他									
(四) 利润分配									
1. 提取盈余公积									
2. 提取一般风险准备									
3. 对所有者(或股东)的分配									
4. 其他									
(五) 所有者权益内部结转									
1. 资本公积转增资本(或股本)									
2. 盈余公积转增资本(或股本)									
3. 盈余公积弥补亏损									
4. 其他									
(六) 专项储备									
1. 本期提取									
2. 本期使用									
(七) 其他									
四、本期末余额	349,000,000.00	201,781,441.10					-131,471,788.96	928,270.14	420,237,922.28

法定代表人：连爱勤 主管会计工作负责人：连爱勤 会计机构负责人：陈新华

母公司所有者权益变动表

2012 年 1—6 月

单位：元 币种：人民币

项目	本期金额							
	实收资本（或股本）	资本公积	减：库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	所有者权益合计
一、上年年末余额	349,000,000.00	201,781,441.10					-173,240,797.93	377,540,643.17
加：会计政策变更								
前期差错更正								
其他								
二、本年年年初余额	349,000,000.00	201,781,441.10					-173,240,797.93	377,540,643.17
三、本期增减变动金额（减少以“-”号填列）							12,293,688.38	12,293,688.38
（一）净利润							12,293,688.38	12,293,688.38
（二）其他综合收益								
上述（一）和（二）小计							12,293,688.38	12,293,688.38
（三）所有者投入和减少资本								
1.所有者投入资本								
2.股份支付计入所有者权益的金额								
3.其他								
（四）利润分配								
1.提取盈余公积								
2.提取一般风险准备								
3.对所有者（或股东）的分配								
4.其他								
（五）所有者权益内部结转								
1.资本公积转增资本（或股本）								
2.盈余公积转增资本（或股本）								
3.盈余公积弥补亏损								
4.其他								
（六）专项储备								
1.本期提取								
2.本期使用								
（七）其他								
四、本期期末余额	349,000,000.00	201,781,441.10					-160,947,109.55	389,834,331.55

单位：元 币种：人民币

项目	上年同期金额							
	实收资本（或股本）	资本公积	减：库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	所有者权益合计
一、上年年末余额	349,000,000.00	201,781,441.10					-112,898,489.30	437,882,951.80

额							
加：会计政策变更							
前期差错更正							
其他							
二、本年初余额	349,000,000.00	201,781,441.10				-112,898,489.30	437,882,951.80
三、本期增减变动金额（减少以“-”号填列）						-14,417,996.88	-14,417,996.88
（一）净利润						-14,417,996.88	-14,417,996.88
（二）其他综合收益							
上述（一）和（二）小计						-14,417,996.88	-14,417,996.88
（三）所有者投入和减少资本							
1.所有者投入资本							
2.股份支付计入所有者权益的金额							
3.其他							
（四）利润分配							
1.提取盈余公积							
2.提取一般风险准备							
3.对所有者（或股东）的分配							
4.其他							
（五）所有者权益内部结转							
1.资本公积转增资本（或股本）							
2.盈余公积转增资本（或股本）							
3.盈余公积弥补亏损							
4.其他							
（六）专项储备							
1.本期提取							
2.本期使用							
（七）其他							
四、本期期末余额	349,000,000.00	201,781,441.10				-127,316,486.18	423,464,954.92

法定代表人：连爱勤 主管会计工作负责人：连爱勤 会计机构负责人：陈新华

7.3 本报告期无会计政策、会计估计的变更。

7.4 本报告期无前期会计差错更正。